

Referat fra Golf & Grill - Ikast Gofklub – Juni 2011

Dette års grill arrangement blev afviklet i dejlige omgivelser ved Ikast Golfklub. Kl. 18.15 blev der i gårdhaven foran klubben serveret en dejlig fadøl for de fremmødte 53 medlemmer.

Der blev herefter opfordret til at udnytte muligheden for at få testet evnerne på putting green og driving range. De fleste tog udfordringen op, og der var således heftig aktivitet på putting greenen. Her kunne man se op til flere skjulte talenter åbenbare sig – se blot på billederne.

Bedste pot på putting greenen var dog fra den golferfarne Egon Petersen, der forud for et 8 meters pot løftede potten for at aflæse hældningen – herefter holede Egon 8 meter pottet - sådan!

På driving range var der knap så mange, der havde valgt at udfordre sig selv, men de der var der slog den ene bold ud efter den anden og de fleste af udslagene nåede ud forbi 50 m flaget – måske har de, der prøvede dette for første gang fået blod på tanden til mere.

Efter lidt leg med jern og køller var appetitten vakt, og i restauranten havde Morten kok dækket op og klargjort buffet med en dejlig mør og saftig bøf.

Formanden afrundende aftenen med at orientere om det næste klubarrangement, som afholdes på Hotel Medi. Her kommer folketingspolitikeren Jens Christian Lund torsdag d. 1. september og fortæller bl.a. om sit arbejde i folketinget.

Desuden nævnte John, at medlemmerne stadig har mulighed for at tilmelde sig arrangementer ved at Sende en mail til Kim Vestergaard – hvis man enten er lidt sent på den med tilmelding eller har problemer med login på hjemmesiden.

Rigtig god sommer til Jer alle!

På gensyn torsdag den 1. september

Billeder fra Arrangementet:













Bedømmelsesgennemsnit: 3

Deltog ikke	53% (18)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0% (0)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	9% (3)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	29% (10)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmoment er og stor oplevelsesværdi	9% (3)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% (0)	

